Ergenlik çağına ulaşmış ve
temyiz gücüne sahip olmakla birlikte
harcamalarındaki ölçüsüzlük sebebiyle

kısıtlı sayılan kimse

L

L

(bk. HACİR; RÜŞD).

SEFINE
(~)

Ebu Abdirrahman (Ebü'l-Bahteri) Sefine
(ö. 80/699 [?])

Hz. Peygamber'in hizmetkarı.

_j

_j

Aslen İranlı olup kendisinden adının Kays
olduğu rivayet edilmekle birlikte (Hakim,
III, 70 ı) kaynaklarda onun hakkında Mih
ran, Umeyr, Salih, Tahman, Necran, Rfı
man, Zekvan, Mervan, Keysan, Süleyman,
Rebah, Müflih, Eymen, Ahmer, Ahmed gi
bi isimler ileri sürülmektedir.

Bu olayın, Rfım
diyarına yapılan bir sefer esnasında ordu
dan geri kaldığı ve orduyu aramaya ko
yulduğu yahut esir edildikten sonra kaç
tığı sırada meydana geldiği de zikredilmiş
tir (Ahmed b. Hüseyin el-Beyhaki, VI, 46).

Sefine'nin esmer tenli olduğu, ResGl-i
Ekrem vefat edinceye kadar onun hizme
tinde bulunduğu, Resfılullah'ın vefatından

sonra Batn-ı Nahle'de yaşadığı ve 80 (699)
yılı civarında vefat ettiği kaydedilmektedir.
Zehebl onun 70 (689) yılından sonra öldü
ğünü belirtir. Hz. Peygamber'den. "Ceb
rail bana geldi ve 'Sefine'yi cehennem ate
şinden kurtulmakla müjdele' dedi" mea
linde bir söz rivayet edilmiştir (Müttakl el
H indi, XI, 692).

Ehl-i Suffe'den olan Sefine, ResGl-i Ek
rem'den başka Ümmü Selerne ve Hz.